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Organisasjon Navn Email telefon 
Bærekraftig Arbeidsmiljø  Anders Iver Gjermo ai@wesustain.no; (+47) 90145455 
Bærekraftig Arbeidsmiljø  Hasse Storebakken hs@baerekraft.as; 92028460 
Bærekraftig arbeidsmiljø  Martha Bjarnar 

Gjermo 
mg@baerekraft.as; 
mg@aquaalarm.net; 

(+47) 93490358 

Bærekraftig Arbeidsmiljø  Vincentius Rumawas vr@baerekraft.as; (+47) 41455268 
DNV GL Andreas Brandsæter brandseter@gmail.com; (+47) 47633851 
DNV GL Are Jørgensen Are.Jorgensen@dnvgl.com; 90082254 
DNV GL Fenna van de Merwe Fenna.van.de.merwe@dnvgl.com; (+47) 93886868 
DNV GL Koen van de Merwe koen.van.de.merwe@dnvgl.com; (+47) 93063660 
DNV GL Laura Critch laura.critch@dnvgl.com; (+47) 951 52194 
DNV GL Sondre Fagerli Øie sondre.oie@dnvgl.com; +4794861628 
DNVGL Anne Wahlstrøm anne.wahlstrom@dnvgl.com; (+47) 91375502 
DNVGL Georg Giskegjerde georg.giskegjerde@dnvgl.com; (+47) 97010664 
Drilling Global Consultant  John Thorogood john.thorogood@drillinggc.com; +447831203708 
Eldor Bjarne Andre Asheim bjarne@eldor.no; (+47) 95291478 
Eldor Grethe Tausvik grethe.tausvik@eldor.no; (+47) 95929265 
Equinor Arne Jarl Ringstad ajri@equinor.com; (+47) 95853405 
Equinor Berit Moltu Bmol@equinor.com; (+47) 90084812 
Equinor 
Equinor Eli Cecilie Bech elgl@equinor.com; (+47) 91543176 
Equinor Jonas Bargård jbarg@equinor.com; 99342433 
Equinor Kristian Gould kgou@equinor.com; 
Equinor Malvin Eikås meika@equinor.com; (+47) 92293535 
Equinor Maria Solstad MASO@equinor.com; 
Equinor Åsmund Hjulstad ahju@equinor.com; (+47) 41454024 
Equinor Jan Tore Ludvigsen jtl@equinor.com; (+47) 48266192 
Equinor Sturle Næss stnas@equinor.com; (+47) 95109944 
FHS Frode Mjelde frovo@fhs.mil.no; (+47) 99092928 
Gard Jarle Fosen jarle.fosen@gard.no; +4799699900 
HCD Marie Green marie.green@hcd.no; (+47) 90755780 
HFN / Trafikverket Jörgen Frohm jorgen.frohm@trafikverket.se; (+46) 707246941 
HFN/Trafikverket Ewa Gustafsson ewa.gustafsson@trafikverket.se; (+47) 702603744 
Human Centred Design Mark Green mark.green@hcd.no; (+47) 90084170 
Høgskulen på Vestlandet Agnieszka Hynnekleiv Agnieszka.Urszula.Hynnekleiv@hvl

.no; 
(+47) 41170861 

IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no; (+47) 99521686 
IFE Asgeir.Droivoldsmo Asgeir.Droivoldsmo@ife.no; 
IFE Claire Blackett claire.blackett@ife.no; 45253183 
IFE Kine Reegård kine.reegard@ife.no; (+47) 48085113 
IFE Magnhild Kaarstad magnhild.kaarstad@ife.no; (+47) 40242620 
Kongsberg Maritime Aud M Wahl aud.marit.wahl@km.kongsberg.co

m; 
(+47) 99641870 

Kongsberg Maritime Espen Strange espen.strange@kongsberg.com; (+47) 48084659 
Kongsberg Maritime Helene Håvimb helene.stensvik.havimb@km.kong

sberg.com; 
98034927 
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Kongsberg Maritime Jaquelyn Burton jaquelyn.elise.peterson.burton@k
m.kongsberg.com; 

+4748267955 

Kongsberg Maritime Svein Ivar Mehlum svein.ivar.mehlum@km.kongsberg
.com; 

(+47) 95885556 

Kongsberg Maritime Trond Olsen trond.olsen@km.kongsberg.com; (+47) 95885468 
Kystverket Hans Morten 

Midtsand 
hans.morten.midtsand@kystverke
t.no; 

(+47) r1236582 

Kystverket Malin Dreijer malin.dreijer@kystverket.no; (+47) 95 19 05 75 
Kystverket Odd Sveinung Hareide Odd.sveinung.hareide@kystverket

.no; 
(+47) 95124757 

Kystverket lostjenesten Turid Hjelmeseth turid.hjelmeseth@kystverket.no; (+47) 93080465 
Kystverket, Lostjenesten Kurt Haukeberg kurt.haukeberg@kystverket.no; (+47) 92469404 
Kystverket, Lostjenesten Vibeke Rasmussen vibeke.rasmussen@kystverket.no; (+47) 90706169 
Lloyd's  Maria Kinck Borén maria.boren@lr.org; (+47) 98070727 
Lloyd's  Martyn Thomas martyn.thomas@lr.org; +4791135606 
Lloyd's  Mats Ekre Wang mats.wang@lr.org; 46445864 
Lloyd's  Nalini Suparamaniam-

Kallerdahl 
nalini.sk@lr.org; (+47) 4685 1895 

Nord universitet Gunhild Birgitte 
Sætren 

gunhild.b.satren@nord.no; (+47) 

NTNU Arnt Myrheim-Holm army@ntnu.no; (+47) 99551929 
NTNU Hallgeir Giske hagi@ntnu.no; (+47) 
NTNU Marte Fanneløb 

Giskeødegård 
marte.giskeodegard@ntnu.no; (+47) 92268391 

NTNU MINA SAGHAFIAN mina.saghafian@ntnu.no; +4741333595 
NTNU rami zghyer rami.zghyer@ntnu.no; (+47) 40646044 
NTNU Simone Grassini simone.grassini@ntnu.no; 0328 184 8229 
NTNU Thomas Porathe thomas.porathe@ntnu.no;  
NTNU Tore Relling tore.relling@ntnu.no; (+47) 91694114 
NTNU Urban Kjellén urban.kjellen@ntnu.no; (+47) 95143846 
NTNU Åsa Snilstveit Hoem aasa.hoem@ntnu.no; (+47) 97546021 
NTNU Samfunnsforskning Carina Helle Berg carina.berg@ciris.no; (+47) 47307113 
NTNU Samfunnsforskning  Tore M. Hauan tore.hauan@ciris.no; +47 99393730 
NTNU Ålesund Bjarne Pareliussen Bjarne.Pareliussen@ntnu.no; (+47) 95230742 
NTNU Ålesund Hajnalka Vaagen hajnalka.vaagen@ntnu.no; (+47) 97000139 
NTNU Ålesund Tron Resnes tre@ntnu.no; 92661170 
NTNU Ålesund  froy bjorneseth froy.b.bjorneseth@ntnu.no;  
NTNU, Design Brit-Eli Danielsen brit-eli.danielsen@ciris.no; (+47) 92486162 
Petroleumstilsynet Amir Gergerechi Amir.Gergerechi@ptil.no; (+47) 91720856 
Petroleumstilsynet Anita Oplenskedal anita.oplenskedal@ptil.no; (+47) 48003015 
Petroleumstilsynet Arne Halvor 

Embergsrud 
arne.embergsrud@ptil.no; (+47) 94780520 

Petroleumstilsynet Elisabeth Lootz elisabeth.lootz@ptil.no; (+47) 97677729 
Petroleumstilsynet Jorunn Elise 

Tharaldsen 
jet@ptil.no; (+47) 

Petroleumstilsynet Knut Ivar Hjellestad knut.ivar.hjellestad@ptil.no; 95059407 
Petroleumstilsynet Kristian Solheim 

Teigen 
kristian.teigen@ptil.no; (+47) 93030101 

Petroleumstilsynet Lene Aalén lene.roska.aalen@ptil.no; (+47) 41650028 
Petroleumstilsynet Linn I.V. Bergh linn.iren.bergh@ptil.no; (+47) 41506583 
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Petroleumstilsynet Mari Væhle Hauge 
Kristoffersen 

mari.kristoffersen@ptil.mo; (+47) 47622116 

Petroleumstilsynet Odd Tjelta odd.tjelta@ptil.no; +4797123542 
Petroleumstilsynet Øyvind Lauridsen Oyvind.Lauridsen@ptil.no; 97036844 
Petroleumstilsynet Roar Høydal roar.hoydal@ptil.no; 41582278 
Røde Kors Odd Falmyr falmyr@online.no; (+47) 47278959 
Safetec Nordic AS Bjarte Røed bro@safetec.no; (+47) 92426044 
Safetec Nordic AS Jens Chr. Rolfsen jens.christen.rolfsen@safetec.no; (+47) 97014408 
SINTEF Asbjørn Lein Aalberg asbjorn.lein.aalberg@sintef.no; 95735283 
SINTEF Gunnar Deinboll 

Jenssen 
Gunnar.d.jenssen@sintef.no; (+47) 926-19415 

SINTEF Siri Holen siriholen@gmail.com; 91171923 
SINTEF Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no; (+47) 95727788 
SINTEF Stine Skaufel Kilskar stine.s.kilskar@sintef.no; (+47) 93882767 
SINTEF Tor Erik Evjemo TorErik.Evjemo@sintef.no;  
SINTEF Tor Erik Evjemo tor.erik.evjemo@sintef.no; (+47) 90088001 
SINTEF OCEAN Marianne Hagaseth mhaga@sintef.no; 90956469 
Sjøfartsdirektoratet Alf Tore Sørheim ato@sdir.no; (+47) 95253542 
sjøfartsdirektoratet Bjørg Iversen biv@sdir.no; 99482113 
Sjøfartsdirektoratet David Johnsen djo@sdir.no; (+47) 95118069 
Sjøfartsdirektoratet Elisabeth Vaagen  EVS@sdir.no;   
Sjøfartsdirektoratet Helga Maria Sund hmsu@sdir.no; (+47) 93813965 
Sjøfartsdirektoratet Hilde Stange his@sdir.no; (+47) 90709057 
Sjøfartsdirektoratet Håvard Gåseidnes hga@sdir.no; (+47) 924 64 175 
Sjøfartsdirektoratet Ivar Ingvaldsen Ivin@sdir.no; (+47) 91815610 
Sjøfartsdirektoratet Kristoffer Haugen KRHA@SDIR.NO; 41518763 
Sjøfartsdirektoratet Roar Haugan rha@sdir.no; (+47) 97692223 
Sjøfartsdirektoratet Runar Yndesdal ruyn@sdir.no; (+47) 90599515 
Sjøfartsdirektoratet Silje Landråk sila@sdir.no; (+47) 48219204 
Sjøfartsdirektoratet Svein David Medhaug sdm@sdir.no; +4797523237 
Sjøfartsdirektoratet Øyvind Vik oyvind.vik@sjofartsdir.no; (+47) 90846448 
Statens havarikommisjon Ingvild Ytrehus iky@aibn.no; (+47) 97573298 
Statens havarikommisjon  Jan Thore Mellem jme@aibn.no; 

jan.mellem@aibn.no; 
48116066 

Swedish Maritime 
Administration 

Anders Johannesson anders.johannesson@sjofartsverk
et.se; 

+46 737 22 48 44 

Trafikverket Monika Rydstedt 
Nyman 

monika.nyman@trafikverket.se; (+47) 
00702433988 

Transportstyrelsen Sixten Nolén sixten.nolen@transportstyrelsen.s
e; 

(+46) 702 
501820 

Transportstyrelsen  Jönsson Patrik  Patrik.Jonsson@transportstyrelse
n.se 

 

Transportstyrelsen  Liljenborg Malin Malin.Liljenborg@transportstyrels
en.se; 

 

UKOM Athar Ali Tajik athar.ali.tajik@ukom.no; (+47) 90778937 
UKOM Marianne Løland 

Vestly 
marianne.loland.vestly@ukom.no; 46611392 

UKOM Synnove.Serigstad@u
kom.no;  

Synnove.Serigstad@ukom.no;   

UKOM  Dag Erik Lutnæs dag.erik.lutnaes@ukom.no; +4792056516 
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University of South-
Eastern Norway 

Steven Mallam steven.mallam@usn.no; (+47)31 00 92 52 

Vattenfall AB Johanna Larsson johanna.larsson@vattenfall.com;  
Vattenfall AB Johannes Prison johannes.prison@vattenfall.com; (+46)072237415

9 
Vattenfall AB Torbjörn Deshayes torbjorn.deshayes@vattenfall.co; +46706806846 
Vy Andreas Lumbe Aas Andreas.Lumbe.Aas@vy.no; (+47) 90029602 
Vår Energi Jane Tangen jane.helen.tangen@varenergi.no; (+47) 91003503 

 


